

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/10/2024 09:05

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 364490430
COTAÇÃO Nº 63234 - MATERIAL DE LIMPEZA - HEMU OUT/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz 3956-2998
Inserção da Cotação:	02/10/2024 13:57:41
Vencimento:	10/10/2024 10:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	----*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A&a Química Industrial	R\$ 500,0000	5 dias após	12/10/2024	15/30 ddl	CIF	

	CNPJ: 40.001.867/0001-86 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Angelo Severino Lopes (62) 99622-5900 aeaquimicacomercial@gmail.com Mais informações		confirmação				
2	Casa Pack Dsistribuição De Embalagnes Ltda CNPJ: 43.564.720/0001-92 GOIÂNIA - GO Wellington Pereira De Sousa (62) 9261-4312 pereirawellington641@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	14/10/2024	28 ddl	CIF	
3	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Cotações Elpacking 1934327290 cotacao.elpacking@outlook.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	12/10/2024	30 ddl	CIF	
4	Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosméticos Centro Oeste Ltda CNPJ: 43.669.839/0001-20 BRASÍLIA - DF Jacqueline Silva (64) 8457-7515 administrativo@haruscentrooeste.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	12/10/2024	30 ddl	CIF	
5	Hc Clean Distribuidora Ltda CNPJ: 42.331.756/0001-63 GOIÂNIA - GO Rogerio Evangelista da Silva Evangelista Da Silva (62) 98572-5500 comercial@hcclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	10/11/2024	30 ddl	CIF	
6	INTEGRALMED COMERCIO E PRODUTOS LTDA CNPJ: 06.256.565/0002-00 NITERÓI - RJ Usuario Ws Integralmed 002 (00) 00000-0000 reginaldo@s3med.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	16/10/2024	30 ddl	CIF	Proposta sujeita a análise do setor financeiro e a validação do estoque.
7	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 09.620.909/0001-17 GOIÂNIA - GO Carla Martins (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	12/10/2024	30 ddl	CIF	
8	Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda CNPJ: 23.416.036/0001-56 SÃO PAULO - SP Ronaldo Alves De Lima (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	15 dias após confirmação	12/10/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
9	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 300,0000	5 dias após	12/10/2024	28 ddl	CIF	

Quantidade: 30.0						Geracao, Biguanida e EDTA, para superficies fixas e artigos nao criticos, pronto uso, eficaz na presenca de sujidade., LABNEWS			
26/09/2024									
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda								
Marca:	MIRAX S DESINFETANTE AUTA DILUICAO 5L - RENKO								
Preço Unitário:	136,3800								
Quantidade:	4.0								
09/09/2024									
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda								
Marca:	OPTIGERM OXIKILL - 5LT - OLEAK - OLEAK								
Preço Unitário:	39,0000								
Quantidade:	125.0								

DETERGENTE DESENGORDURANTE -> LIMPEZA INDUSTRIAL - GALAO Código: 22641									
Quantidade:	30Galao								
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;A&a, Casa pack, elpacking e Harus não responderam email de homologação. - Mundial não atende as condições de pagamento.									
Informações de Última Compra									
14/10/2024									
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda								
Marca:	FOAM ALCALI 5L - LIMSEPT								
Preço Unitário:	87,5000								
Quantidade:	30.0								
25/07/2024									
Fornecedor:	Hc Clean Distribuidora Ltda								

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
A&a Química Industrial	R\$ 26,0000	R\$ 780,0000	4	DETERGENTE DESENGORDURANTE - 5 LITROS - MASTER QUIMICA	CAIXA		-
Casa Pack Dsitribuição De Embalagnes Ltda	R\$ 35,1600	R\$ 1.054,8000	1	DESENGORDURANTE 5LTS - STARTGRILL - START	GL		-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 40,5500	R\$ 1.216,5000	1	DESENGORDURANTE CONCENTRADO 1:10/1:20 5 LITROS - PREMISSE	1		-
Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 77,5300	R\$ 2.325,9000	1	DETERGENTE DESENGORDURANTE MAX-FORNO - SILVER CHEMICAL	CAIXA		-
Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosmeticos Centro Oeste Ltda	R\$ 80,0000	R\$ 2.400,0000	4	HARUS GREASE DESENGRAXANTE E DESENGORDURANTE - BECKER - BECKER	GALAO		-
Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 87,5000	R\$ 2.625,0000	1	FOAM ALCALI 5L - LIMSEPT	GL		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 08:48

Marca:	FOAM ALCALI 5L - LIMSEPT	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 116,1500	R\$ 3.484,5000	1	SUMA BREAK UP D3.5 5LTS - DIVERSEY	1	DILUICAO 1:30 VALOR RENDIMENTO POR LITRO; R\$ 0,70	-
Preço Unitário:	76,0000								
Quantidade:	15.0								

3

DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO P/ LIMPEZA INDUSTRIAL EM AMBIENTES DE ALIMENTAÇÃO, COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICO, EMOLIENTE, SEQUESTRANTE E CORANTE PARA UTENSÍLIOS. NECESSÁRIO APRESENTAÇÃO DA FISPQ E FICHA TÉCNICA. Código: 24393 Quantidade: 50Galao Marcas Preferidas: - Justificativa ;Integarmed respondeu incorretamente o item solicitado. - A&a, kinfel e Elpacking não responderam email de homologação. - Neoclean respondeu incorretamente (ficha tecnica negada pelo centro estocador) Informações de Última Compra 14/10/2024 Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda Marca: DETERGENTE INDACLEAR MAX-S CONCENTRADO 5LT - INDALABOR, INDALABOR Preço Unitário: 54,0000 Quantidade: 50.0 26/09/2024 Fornecedor: Hc Clean Distribuidora Ltda Marca: HC CLEAN NEUTRO ND 15 5L - NEWDROP	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	INTEGRALMED COMERCIO E PRODUTOS LTDA	R\$ 8,8430	R\$ 442,1500	50	QUESTRAN LIGHT 854,4 MG/G PO 50 ENV/4,68 G (COLESTIRAMINA) - MOKSHA8 BRASIL	UN	.	-
	A&a Química Industrial	R\$ 24,0000	R\$ 1.200,0000	4	INDUSTRIA E COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	CAIXA		-
	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	1	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONCENTRADO - 5 LITROS - MASTER QUIMICA	Galao		-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 45,9500	R\$ 2.297,5000	1	PRONEUTRO - DETERGENTE NEUTRO 5 litros - Detergente laboratorial e hospitalar neutro, espumante com alto poder de limpeza. Embalagem 5 litros, LABNEWS	1		-
	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	R\$ 46,4900	R\$ 2.324,5000	1	DETERGENTE DRAX LAVA LOUCA NEUTRO 5LTS - DIVERSEY - DIVERSEY	5 lts	DILUICAO 1:5 VALOR RENDIMENTO - POR LITRO: R\$ 1,86	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 2.700,0000	1	DETERGENTE INDACLEAR MAX-S CONCENTRADO 5LT - INDALABOR, INDALABOR	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz14/10/2024 08:48
	Harus Food Comercio E Distribuicao De Alimentos E Cosméticos	R\$ 63,3200	R\$ 3.166,0000	1	DETERGENTE CONCENTRADO 5L COM DILUICAO - BECKER	GALAO		-

Preço Unitário:	74,7500	Centro Oeste Ltda						
Quantidade:	4.0	Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 67,1600	R\$ 3.358,0000	1	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO CAIXA		-
	09/09/2024					DECLEAN 5L - SILVER CHEMICAL		
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda	Hc Clean Distribuidora Ltda	R\$ 79,8000	R\$ 3.990,0000	1	HC CLEAN NEUTRO ND 15 5L GL - NEWDROP		-
Marca:	DETERGENTE INDACLEAR MAX-S CONCENTRADO 5LT - INDALABOR, INDALABOR							
Preço Unitário:	54,0000							
Quantidade:	25.0							

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:		
Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Hc Clean Distribuidora Ltda	2	R\$ 6.716,4000
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 2.700,0000
Total:	3	R\$ 9.416,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.416,4000
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar